PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023
EDITAL CUIDADOR ESCOLAR E MONITOR DE TRANSPORTE Nº 001/2023

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao EDITAL Nº 001/2023, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 1 4  de fevereiro de 2023 e 15 de fevereiro de

2023, nos horários de 08:00 às 12:00 h  e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 13 de fevereiro

de 2023

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

CARGO: CUIDADOR ESCOLAR

Nº NOME ATIVIDADE INSCRIÇÃO NOTA ANALISE
CURRICULAR

01 ANA MÁRCIA DO NASCIMENTO COSTA CUIDADOR ESCOLAR 015 12,5

02 FRANCITÂNIA SOARES DO NASCIMENTO CUIDADOR ESCOLAR 221 12,5

03 CONCEIÇÃO ALVES DIAS CUIDADOR ESCOLAR 117 12,5

04 GONÇALA PEREIRA MENDES NETA CUIDADOR ESCOLAR 150 12,0

05 LUZIANY NUNES DO NASCIMENTO CUIDADOR ESCOLAR 242 12,0

06 ELIANE PEREIRA DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 114 11,5

07 EDINA NERES DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 161 11,5

08 RAIMUNDA ALICIELE FERNANDES DO
NASCIMENTO

CUIDADOR ESCOLAR 119 11,5

09 STEPHANE SOARESDE SENA CUIDADOR ESCOLAR 139 11,5

10 JACINTA SOARES DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 229 11,0

11 KERLANE ALVES DO NASCIMENTO CUIDADOR ESCOLAR 121 11,0

12 ADRIANA CARVALHO SILVA CUIDADOR ESCOLAR 282 11,0

13 ALLANY DE CARVALHO ARAÚJO CUIDADOR ESCOLAR 151 11,0

14 FRANCISCO GLEISON MONTEIRO DE SOUSA CUIDADOR ESCOLAR 165 11,0

15 JUCILEIDA DA SILVA SOUSA  CUIDADOR ESCOLAR 215 10,5

16 ELANE ALVES DO NASCIMENTO CUIDADOR ESCOLAR 122 10,5

17 MARÍLIA ALVES DA SILVA POTY CUIDADOR ESCOLAR 243 10,5

18 JULIANA ALVES GONÇALVES DE SOUSA CUIDADOR ESCOLAR 207 10,5

19 MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 025 10,5

20 KARINA PEREIRA DE SOUSA  CUIDADOR ESCOLAR  136 10,5

21 PALOMA DA CRUZ DE OLIVEIRA CUIDADOR ESCOLAR 076 10,5

22 LUCÉLIA GONÇALVES DA COSTA CUIDADOR ESCOLAR 246 10,5

23 WILAMES DA CRUZ PEREIRA LIMA CUIDADOR ESCOLAR 167 10,5

24 MARYANNY DA CRUZ FERREIRA  CUIDADOR ESCOLAR 228 10,0

25 LETÍCIA LOPES DE SOUSA CUIDADOR ESCOLAR 233 10,0

26 MARIA CÉCILA FERNANDES DE SOUSA
BRITO

CUIDADOR ESCOLAR 203 9,5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023
EDITAL CUIDADOR ESCOLAR E MONITOR DE TRANSPORTE Nº 001/2023

ANEXO

cA

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br  E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

27 FRANCILEIDE MARIA VALADARES DOS
SANTOS

CUIDADOR ESCOLAR 269 9,5

28 FRANCILIEIDE RODRIGUES DE SOUSA CUIDADOR ESCOLAR 247 9,5

29 ERISLANE NERES DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 152 9,5

30 DÉBORA DA SILVA MORAIS  CUIDADOR ESCOLAR 063 9,5

31 ERISLANE NERE DA SILVA BEZERRA  CUIDADOR ESCOLAR  042 8,5

32 ANTONIA ARIANE LOPES DA COSTA  CUIDADOR ESCOLAR 004 8,5

33 KAIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR 189 8,5

34 RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO CUIDADOR ESCOLAR 033 8,5

35 RITA DE CÁSSIA SOUSA SILVA CUIDADOR ESCOLAR  223 8,0

36 FLÁVIO ROBERTO COIMBA MARQUES CUIDADOR ESCOLAR 235 8,0

37 DANIELLE SOARES DE SENA CUIDADOR ESCOLAR 138 8,0

38 ANE KAROLINE COIMBRA DA SILVA SANTOS CUIDADOR ESCOLAR 283 8,0

39 ERISANDRA RODRIGUES DA SILVA SOUSA CUIDADOR ESCOLAR  093 7,5

40 RAIMUNDA PIRES CARDOSO CUIDADOR ESCOLAR 088 7,5

41 JOSELITA DA SILVA RIBEIRO CUIDADOR ESCOLAR 093 7,5

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br
mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº  CANDIDATO ATIVIDADE INSCRIÇÃO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR

01 KELY MARIA MOURA DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 100 9,0

02 ELISANE FERNANDES DA LUZ MONITOR DE TRANSPORTE 082 8,5

03 FRANCISCA MARIA RODRIGUES COSTA MONITOR DE TRANSPORTE 172 8,5

04 ANA LUIZA BARBOSA CARDOSO MONITOR DE TRANSPORTE 061 8,5

05 ANTONIA ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA MONITOR DE TRANSPORTE 187 8,0

06 ÂNGELA MARIA DA SILVA BARBOSA MONITOR DE TRANSPORTE 019 8,0

07 LAYANE PEREIRA DE OLIVEIRA NOBRE MONITOR DE TRANSPORTE 163 8,0

08 FRANCISCO ALVES DE LIMA MONITOR DE TRANSPORTE 120 8,0

09 MARIA DA LUZ DE SOUSA LOPES SANTOS MONITOR DE TRANSPORTE 125 7,5

10 JOSINA MARIADE JESUS NETA MONITOR DE TRANSPORTE 183 7,5

11 MARCINEIDE PEREIRA DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 110 7,5

12 IARLA SOFIA SOARES DE ALENCAR MONITOR DE TRANSPORTE 149 7,5

13 KAÍKY JOSÉ PEREIRA LAURINDO MONITOR DE TRANSPORTE 143 7,5

14 JOSINEIDE LOPES DE LIMA MONITOR DE TRANSPORTE 135 7,0

15 ALICE RODRIGUES DE ALENCAR MONITOR DE TRANSPORTE 115 7,0

16 ÉMERSON FERNANDES DO NASCIMENTO  MONITOR DE TRANSPORTE 244 7,0

17 ANTONIA FREIRE DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 162 6,5

18 JULIANA GONÇALVES DE SOUSA MONITOR DE TRANSPORTE 206 6,5

19 RAIMUNDA ALICIELE FERNANDES DO

NASCIMENTO

MONITOR DE TRANSPORTE 118 6,5

20 LAILSON MONTEIRO DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 132 6,5

21 WILAMES DA CRUZ PEREIRA MONITOR DE TRANSPORTE 018 6,5

22 WELLIGTON SOARES BEZERRA MONITOR DE TRANSPORTE 140 6,5

23 MARYANNY DA CRUZ FERREIRA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 227 6,5

24 MARIA EDUARDA DA SILVA BARRADAS MONITOR DE TRANSPORTE 191 6,5

25 INGRID TAYNARA DE SOUSA DA SILVA VIANA MONITOR DE TRANSPORTE 145 6,5

26 MARIA VERIDIANNY SOARES DE SOUSA MONITOR DE TRANSPORTE 049 6,5

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

27 MARIA DOS REIS PEREIRA AVELINO MONITOR DE TRANSPORTE 171 6,0

28 ELANE ALVES DO NASCIMENTO MONITOR DE TRANSPORTE 123 6,0

29 RANIELLE MOREIRA DE SOUSA MONITOR DE TRANSPORTE 281 6,0

30 EDINEIA DIAS DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE 222 6,0

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br